Te Deum laudámus. 20.

Ad Bened. Ant. Ego sum óstium, dicit Dóminus: per-me si quis introferit, salvá-

bitur, et páscua invéniet, alleluja.

Oratio.

Adsit nobis, quæsumus Dómine, virtus Spíritus Sancti: quæ et corda no-stra cleménter expúrget, et ab ómnibus tueátur advérsis. Per Dóminum... in unitáte ejúsdem Spíritus Sancti Deus.

Léctio Actuum Apostoló-rum. **Act. 8. c.**

In diébus illis: Cum au-dissent Apóstoli, qui erant Jerosólymis, quod re-cepisset Samaria verbum Dei, misérunt ad eos Pe-trum et Joánnem. Qui cum veníssent, oravérunt pro ipsis ut acciperent Spíritum Sanctum; nondum enim in quemquam illórum vénerat, sed baptizáti tantum erant in nōmīne Dómini Jesu. Tunc imponébant manus super illos, et accipi-ent Spiritum Sanctum.

Alleluja, alleluja.

V. Joann. 14. Spíritus Sanctus docébit vos quæcúm-que díxero vobis. Alleluja.

Hic genuflectitur. **V.** Veni Sancte Spíritus, reple tuórum corda fidélium: et tui amóris in eis ignem ac-cénde.

Sequentia. Veni Sancte Spíritus. **ut supra in Domi-na. pag. 34.**

+ Sequéntia sancti Evan-gélii secúndum Joánnem.

Joann. 10.

In illo tempore: Dixit Je-sus pharisæis: Amen,

amen dico vobis: qui non intrat per ostium in ovile óvium, sed ascéndit alii unde, ille fur est, et latro. Qui autem intrat per ostium, pastor est óvium. Huic ostiarius áperit, et oves vocem ejus audient, et próprias oves vocat nominátim, et edúcit eas. Et cum próprias oves emiserit, ante eas vadit: et oves illum sequuntur, quia sciunt vocem ejus. Aliénū autem non sequuntur, sed fugiunt ab eo: quia non novérunt vocem alienorū. Hoc proverbiū dixit eis Jesus. Illi autem non cognovérunt quid loqueretur eis. Dixit ergo eis iterum Jesus: Amen, amen dico vobis, quia ego sum ostium óvium. Omnes quotquot venérunt, fures sunt, et latrónes, et non audiérunt eos oves. Ego sum ostium. Per me si quis introferit, salvábitur: et ingrediétur, et egrediétur, et páscua invéniet. Fur non venit nisi ut furétur, et mactet, et perdat. Ego veni ut vitam hábeant, et abundátius hábeant. Credo.

Offertorium. Ps. 77. Portas cœli apérunt Dóminus: et pluit illis manna, ut édèrent: panem cœli dedit eis, panem Angelorū manducavit homo, alleluja.

Secreta.

Purificet nos, quæsumus Dómine, múnēris præséntis oblátio: et dignos sacra participatiōne efficiat. Per Dóminum.

Communio. Joān. 15, 16. et 17. Spíritus qui a Patre procédit, alleluja: ille me clarificabit, alleluja, allel.

Postcommunio.

Mentes nostras, quæsumus Dómine, Spíritus Sanctus divinis réparat sacraméntis: quia ipse est remissio ómnium peccatórum. Per Dóminum... in unitate ejusdem Spíritus Sancti Deus.